
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

 

Responsabile del procedimento: Giovanni A. Salierno   059926254 fax 059926148 Dirigente: Vilma Baraccani 

                         email: DSGA@scuolemarconi.it 

Castelfranco E. lì, 05/11/2019 

 

Alla prof.ssa Natascia Barioni 

Al DSGA dell’IC Marconi 

 

Oggetto: conferimento compenso per attività di formazione prevista dal Piano di formazione e 

aggiornamento 2019 - 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto D.P.R .275/99 

Visto D. I. 129,2018 

Vista l’approvazione delle azioni formative rivolte al personale docente per l’ AS 2019 – 2020 da 

parte del Collegio dei docenti del 17/09/2019  

Visto il regolamento degli esperti, delibera n. 46 del Consiglio d’Istituto del 29 novembre 2017  

Vista la disponibilità di spesa  

Considerata la necessità di avviare azioni di formazione digitale iniziale rivolte ai docenti per 

consolidare le loro competenze nell’uso degli strumenti essenziali, specificatamente 

il registro elettronico, le google suite e NAS 

Valutata  la formazione e l’esperienza didattica della docente Natascia Barioni 
Considerato  di dover procedere in merito 
  

DISPONE 

 

Di assegnare alla docente Natascia Barioni n. 6 ore, per attività di formazione per la conoscenza 

del registro elettronico, per la gestione delle Google suite come da locandina allegata 

Il compenso corrisposto è pari a € 247,92 lordo stato. 
L’impegno di spesa afferisce all’esercizio finanziario 2019 P 04 01 

La gestione  sarà a cura del DSGA. 

Il Dirigente Scolastico 

Vilma Baraccani 

Protocollo 0017609/2019 del 05/11/2019 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


